



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 990 833
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BOAS INVEST AS
Forretningsadresse:	Tantestien 15 4160 FINNØY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Inge Vasshus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	27.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9,1	0	0
<b>Sum inntekter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	0	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	0	0
Annen driftskostnad	2,9	243 543	214 747
<b>Sum kostnader</b>		<b>243 543</b>	<b>214 747</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-243 543</b>	<b>-214 747</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	5 030 152	609 904
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 030 152</b>	<b>609 904</b>
Annen finanskostnad	4	7 120	10 138
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 120</b>	<b>10 138</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 023 032</b>	<b>599 766</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 779 489</b>	<b>385 019</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 779 489</b>	<b>385 019</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>4 779 489</b>	<b>385 019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	11	1 687 102	1 180 400
Tilleggsutbytte	11	25 123	
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	3 067 263	-795 381
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 779 488</b>	<b>385 019</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	4 047 315	4 057 153
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre fordringer	9,1	2 230 316	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>6 287 631</b>	<b>4 067 153</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>6 287 631</b>	<b>4 067 153</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	9	25 123	47 811
<b>Sum fordringer</b>		<b>25 123</b>	<b>47 811</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	959 098	238 573
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>959 098</b>	<b>238 573</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>984 221</b>	<b>286 384</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>7 271 852</b>	<b>4 353 537</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,14	1 300 000	1 300 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs	14	1 263 803	1 263 803
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 563 803</b>	<b>2 563 803</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	4 682 926	1 615 663
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 682 926</b>	<b>1 615 663</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>7 246 729</b>	<b>4 179 466</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		174 072
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>174 072</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>174 072</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte	14	25 123	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>25 123</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>25 123</b>	<b>174 072</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>7 271 852</b>	<b>4 353 538</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	9,11	113 474 674	122 688 870
<b>Sum inntekter</b>		<b>113 474 674</b>	<b>122 688 870</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	75 444 441	80 463 118
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	2 200 330	3 221 440
Annen driftskostnad	2,9	10 496 183	41 874 292
<b>Sum kostnader</b>		<b>88 140 954</b>	<b>125 558 850</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>25 333 720</b>	<b>-2 869 980</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	2 054 681	2 345 950
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 054 681</b>	<b>2 345 950</b>
Annen finanskostnad	4	3 190 225	2 364 308
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 190 225</b>	<b>2 364 308</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 135 544</b>	<b>-18 358</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>24 198 176</b>	<b>-2 888 338</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	6 396 677	-242 668
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>17 801 499</b>	<b>-2 645 670</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>17 801 499</b>	<b>-2 645 670</b>
Minoritetsinteresser		8 295 232	-174 018
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 506 267</b>	<b>-2 471 652</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	8	44 224 238	14 254 766
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	8		54 693
Utsatt skattefordel	6	14 966 200	19 868 744
Goodwill	8	1 925 900	3 240 965
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>61 116 338</b>	<b>37 419 168</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7,10	1 521 189	1 115 618
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 521 189</b>	<b>1 115 618</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investeringer i aksjer og andeler		10 000	10 000
Andre fordringer	9,1	2 230 316	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 240 316</b>	<b>10 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>64 877 843</b>	<b>38 544 786</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9,13	25 389 518	32 726 013
Andre fordringer	9	15 192 888	15 550 379
<b>Sum fordringer</b>		<b>40 582 406</b>	<b>48 276 392</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	80 260 899	37 541 829
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>80 260 899</b>	<b>37 541 829</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>120 843 305</b>	<b>85 818 221</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>185 721 148</b>	<b>124 363 007</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12,14	1 300 000	1 300 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs	14	1 263 803	1 263 803
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 563 803</b>	<b>2 563 803</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	44 770 929	31 803 242
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>44 770 929</b>	<b>31 803 242</b>
Minoritetsinteresser		31 562 748	23 512 639
<b>Sum egenkapital</b>		<b>78 897 480</b>	<b>57 879 684</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 931 891	10 692 297
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 931 891</b>	<b>10 692 297</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 931 891</b>	<b>10 692 297</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 404 253	4 381 090
Betalbar skatt	6	1 282 371	629 065
Skyldige offentlige avgifter		6 356 711	7 115 362
Utbytte	14	1 195 798	1 326 978
Annen kortsiktig gjeld	9	83 652 644	42 338 533
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>95 891 777</b>	<b>55 791 028</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>106 823 668</b>	<b>66 483 325</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>185 721 148</b>	<b>124 363 009</b>



BDO AS  
Luramyrveien 40  
Postboks 1107  
4391 Sandnes

## ÅRSBERETNING 2020

### BOAS INVEST AS

#### Virksomhetens art og lokalisering

Boas Invest AS er et investeringsselskap lokalisert i Sola kommune. Selskapet sitter på en betydelig aksjepost i Corporater AS.

Corporater AS er et programvareselskap lokalisert med hovedkontor på Hillevågsveien 24 i Stavanger. I tillegg har selskapet en filial i Dubai i de Forenede Arabiske Emirater. Selskapet eier heleide datterselskaper (salgsselskaper) i USA, India, Brasil, Romania, England, Tyskland, Danmark, Sør-Afrika og Sverige. Corporater med datterselskap inngår i konsernregnskapet for Boas Invest AS

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Konsernet har fått flere større kunder i løpet av 2020. Inntjeningsmodellen er gradvis blitt lagt om til i større grad å være en abonnementsmodell, mot tidligere i større grad engangsbetaling av software lisenser. I en periode vil topplinjen derfor ikke fullt ut reflektere den verdiskapningen som skjer i konsernet.

Omsetningen i konsernet ble redusert med 7,5% til 113,5 millioner.

For konsernet er årsresultatet etter skatt på kr 17,8 millioner. Dette er en økning på kr 20,4 millioner i forhold til 2019.

For konsernet er egenkapitalandelen redusert pr. 31.12.2020 til 42,5 %, sammenlignet med 46,5 % pr. 31.12.2019.

Likviditetssituasjonen per 31.12 vurderes å være tilfredsstillende med en positiv arbeidskapital på 3,2 millioner for morselskapet og 27,2 millioner for konsernet.

For konsernet utgjør kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter kr. 73,8 millioner og inkluderer oppbygging av virksomhet internasjonalt. Beholdning av likvider er økt med kr. 42,7 millioner på konsernnivå.

Konsernet har en tilfredsstillende likviditetssituasjon og er godt forberedt for videre vekst.

#### Resultatdisponering

Styret forslår resultatdisponering som følge av regnskap og note.



## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

## Forskning og utvikling

Det har i 2020 vært utviklet teknologi ifbm med flere skattefunn prosjekt i konsernet.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Morselskapet har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet anses som godt i konsernet. Totalt sykefravær i konsernet siste år har vært omtrent 3,7 % av total arbeidstid i året. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Konsernet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn.

## Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

## Ikke diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

## Risikofaktorer

Konsernet har begrenset finansiell risiko relatert til finanskostnader, ettersom Corporater AS er finansiert med lav gjeldsbelastning, herunder ett vekst lån fra Innovasjon Norge og en kassekreditt.

Konsernet har ingen markedsrisiko som går utover vanlig bransje risiko og har i øvrig en veldiversifisert kunde portefølje, hvorav det har vært begrensede tap på fordringer og kredittrisikoen anses som lav.

Konsernet en likviditetsreserve som vurderes som tilstrekkelig, basert på den satsning som selskapet gjør. Der jobbes løpende med å forbedre kapitalsituasjonen. Som følge av COVID-19 har ledelsen i konsernet iverksatt tiltak for å migrere risiko knyttet til evt. tap som følge av dette. Konsernet har også tilgjengelig en ubenyttet kassekreditt på kr 20 mill. Konsernet har en løpende vurdering om tilgjengelig likviditet er tilstrekkelig for å dekke fremtidige forpliktelser.

Konsernet har betydelig handel i utenlandske valuta og dermed en risiko knyttet til dette. Konsernet vil fremover vurdere å redusere denne gjennom valutasikring.



## Fremtidig utvikling

Konsernet har gjennom 2020 sett en positiv effekt av det utvidede produkttilbudet og posisjonering til å være et selskap for GPRC (Governance- Performance- Risk- Compliance) løsninger. Det har vært en positiv utvikling i økning av ARR, og konsernet forventer at topplinjen i fremtidige år også reflekterer at omstillingen til ny inntektsmodell er ferdigstilt. Konsernet forventer generelt en fremtidig positiv utvikling som følge av investeringer i både produkt og marked de siste år. Konsernets salg er ikke bransjeavhengig eller regionsavhengig. Utvidelse til markedet for programvare rundt risiko og etterlevelse er forventet å gi en positiv effekt for konsernet også videre, da dette markedet opplever vekst og positive etterspørselstrender generelt.

Stavanger \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Aslaug Margareth Vasshus  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Tor Inge Vasshus  
Styremedlem/Daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tor Inge Vasshus

Daglig leder

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5992-4-3199496

IP: 213.162.xxx.xxx

2021-08-27 10:07:11Z



### Tor Inge Vasshus

Styremedlem

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5992-4-3199496

IP: 213.162.xxx.xxx

2021-08-27 10:07:11Z



### Aslaug Margareth Vasshus

Styreleder

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5998-4-2842110

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-08-27 11:59:41Z



Penneo Dokumentnøkkel: BDYUUF-0XU01-7684IN-X6CUN-YZZDI-0WH6A

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**Konsernregnskap BOAS Invest      2020**

Pemso Dokumentnøkkel: PFPQ7-ZZZ8F-8ASMZ-58Z6C-L774M-NEGSW

---

BOAS Invest AS

Resultatregnskap  
BOAS Invest AS

Morselskap				Konsern	
2019	2020		Note	2020	2019
0	0	<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
0	0	Salgsinntekter	9,1	113 474 674	122 688 870
		<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>113 474 674</b>	<b>122 688 870</b>
0	0	Lønnskostnad	2	75 444 441	80 463 118
0	0	Avskrivninger	7,8	2 200 330	3 221 440
0	0	Offentlige tilskudd	3	0	0
214 747	243 543	Annen driftskostnad	2,9	10 496 183	41 874 292
<b>214 747</b>	<b>243 543</b>	<b>Sum driftskostnader</b>		<b>88 140 954</b>	<b>125 558 850</b>
<b>-214 747</b>	<b>-243 543</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>25 333 720</b>	<b>-2 869 980</b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
609 904	5 030 152	Annen finansinntekt	4	2 054 681	2 345 950
10 138	7 120	Annen finanskostnad	4	3 190 225	2 364 308
<b>599 766</b>	<b>5 023 032</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 135 544</b>	<b>-18 358</b>
385 019	4 779 489	Ordinært resultat før skattekostnad		24 198 176	-2 888 338
0	0	Skattekostnad	6	6 396 677	-242 668
<b>385 019</b>	<b>4 779 489</b>	<b>Årsresultat</b>		<b>17 801 499</b>	<b>-2 645 670</b>
		Minoritetens andel		8 295 232	-174 018
		<b>Majoritetens andel</b>		<b>9 506 267</b>	<b>-2 471 652</b>
		<b>Overføringer</b>			
1 180 400	1 687 102	Tilleggsutbytte	11		
	25 123	Ordinært utbytte	11		
-795 381	3 067 263	Overført fra annen egenkapital	11		
<b>385 019</b>	<b>4 779 488</b>	<b>Sum overføringer</b>			

BOAS Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: PFPQ7-ZZZ8F-8ASMZ-58Z6C-L774M-NEGSW





## Balanse BOAS Invest AS

Morselskap				Konsern	
2019	2020		Note	2020	2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>					
<b>Egenkapital</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
1 300 000	1 300 000	Aksjekapital	12,14	1 300 000	1 300 000
0	0	Egne aksjer	14	0	0
1 263 803	1 263 803	Overkurs	14	1 263 803	1 263 803
<u>2 563 803</u>	<u>2 563 803</u>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>2 563 803</u>	<u>2 563 803</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
1 615 663	4 682 926	Annen egenkapital	14	44 770 929	31 803 242
<u>1 615 663</u>	<u>4 682 926</u>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>44 770 929</u>	<u>31 803 242</u>
<b>Minoritetens egenkapital</b>					
			14	31 562 748	23 512 639
<u>4 179 465</u>	<u>7 246 729</u>	<b>Sum egenkapital</b>		<u>78 897 480</u>	<u>57 879 683</u>
<b>Gjeld</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gjeld til konsernselskap</b>					
174 072	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 931 891	10 692 297
<u>174 072</u>	<u>0</u>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>10 931 891</u>	<u>10 692 297</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
		Leverandørgjeld		3 404 253	4 381 090
0	0	Betalbar skatt	6	1 282 371	629 065
0	0	Skyldige offentlige avgifter		6 356 711	7 115 362
0	25 123	Avsatt utbytte	14	1 195 798	1 326 978
0	0	Annen kortsiktig gjeld	9	83 652 644	42 338 533
<u>0</u>	<u>25 123</u>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>95 891 777</u>	<u>55 791 027</u>
<u>174 072</u>	<u>25 123</u>	<b>Sum gjeld</b>		<u>106 823 668</u>	<u>66 483 324</u>
<u>4 353 537</u>	<u>7 271 852</u>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>185 721 148</u>	<u>124 363 007</u>

Stavanger \_\_\_\_\_

Aslaug Margareth Vasshus  
Styrets leder

Tor Inge Vasshus  
Styremedlem / daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: PFPQ7-ZZZ8F-8ASMZ-58Z6C-L774M-NEGSW



## Kontantstrømoppstilling - Konsern

## BOAS Invest AS

Morselskap			Konsern	
2019	2020		2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
385 019	4 779 488	Resultat før skattekostnad	24 198 176	-2 888 338
0	0	Periodens betalte skatt	-629 065	-2 341 896
-609 642	-5 030 106	Tap/gevinst ved salg av aksjer	0	0
0	0	Ordinære avskrivninger	2 200 330	3 221 440
0	0	Endring i kundefordringer/forskudd fra kunder	7 336 496	2 797 271
0	0	Endring i leverandørgjeld	-976 839	2 350 066
0	0	Endring i andre tidsavgrensningsposter	41 697 825	7 307 829
<u>-224 623</u>	<u>-250 618</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>73 826 923</u>	<u>10 446 372</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
610 835	5 039 944	Innbetalinger fra salg av aksjer	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-31 165 682	-14 618 155
<u>610 835</u>	<u>5 039 944</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-31 165 682</u>	<u>-14 618 155</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
109 086	-2 207 628	Endring i kortsiktig fordring/gjeld	-2 207 628	991 859
0	0	Endring i annen langsiktig fordring/gjeld	0	0
-25 928	-174 072	Endring i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	239 594	-1 057 180
-1 180 400	-1 687 102	Utbetalinger av utbytte	-1 687 102	-2 672 443
0	0	Inn-/utbetalinger til/fra minoritet	3 712 966	610 835
<u>-1 097 242</u>	<u>-4 068 802</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>57 830</u>	<u>-2 126 929</u>
-711 030	720 524	Netto endring i likvider	42 719 071	-6 298 712
949 603	238 573	Beholdning av likvider pr. 01.01	37 541 829	43 840 541
<u>238 573</u>	<u>959 098</u>	<b>Beholdning av likvider pr. 31.12.</b>	<u>80 260 900</u>	<u>37 541 829</u>

BOAS Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: PFPQ7-ZZZ8F-8ASMZ-S8Z6C-L774M-NEGSW



## Noter til regnskapet

2020

### Regnskapsprinsipper

BOAS Invest AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Sola kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vedertaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er usansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringsstidspunktet.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av renteelementet som blir periodisert og klassifisert som renteinntekt/-kostnad.

### Immaterielle eiendeler og goodwill

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av identifiserbare immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Immaterielle eiendeler består hovedsakelig av egentilvirket forskning og utvikling. Forskning og utvikling balanseføres til anskaffelseskost og avskrives fra og med det tidspunkt eiendelen generer inntekter.

Goodwill har oppstått i forbindelse med kjøp av datterselskap. Goodwill avskrives over forventet levetid.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

### Aksjer og andeler i datterselskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapsklikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Øverstiger utbytte/konsernbidrag andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

### Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Boas Invest AS

Pemneo Dokumentnøkkel: PFPQ7-ZZZ8F-8ASMZ-S8Z6C-L774M-NEGSW



## Konsern

### Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap:	Forretningsadresse	Eierandel
Boas Invest AS	Sola	

  

Datterselskap av BOAS Invest	Forretningsadresse	Eierandel
Corporater AS	Stavanger	59,47 %
Corporater (Filial)*	Dubai, FAE	

  

Datterselskaper Corporater AS**:		
Axselit AS	Stavanger	100 %
Corporater Innovation AS	Stavanger	100 %
Betr AS***	Tromsø	100 %
Corporater Inc	Texas, USA	100 %
Corporater AB	Stockholm, Sverige	100 %
Corporater PMS SRL	Bukarest, Romania	100 %
Corporater do Brazil Loda	Sao Paolo, Brazil	100 %
Corporater UK Ltd	London, Storbritannia	100 %
Corporater GmbH	Frankfurt, Tyskland	100 %
Corporater ApS	København, Danmark	100 %
Corporater (Pty) Ltd	Johannesburg, Sør-Afrika	100 %
Origin AS	Stavanger	51 %

  

Datterselskaper av Axselit AS:		
Corporater Asia Technologies	Chennai, India	100 %

\*Corporater (Filial) bokføres som et eget avdelingsregnskap i lokal valuta (AED). Regnskapet omregnes til norske kroner til månedlig gjennomsnittskurs i resultatet og til kurs ved periodeslutt i balansen. Omregningskurs benyttet for balansen den 31.12 var 1 AED = 2.336 NOK.

\*\*I 2020 har datterselskapet Dialog Software AS blitt innfusjonert i Corporater AS til selskapskontinuitet iht regnskapslovens §7-2. Pro forma inntekter fra Dialog Software AS fra forrige hele regnskapsperiode (2019) var 1,101,325 kr, hvor samtlige inntekter var konserninterne.

\*\*\*I 2020 kjøpte Corporater AS 100% av aksjene og stemmene i programvareselskapet Betr AS med overtakelse 01.11.2020 og vederlag 11,112,986 kr. Selskapet er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden. Det er besluttet at utsatt skattefordel i selskapet ikke balanseføres per 31.12.2020. Pro forma inntekter fra Betr AS fra forrige hele regnskapsperiode (2019) var 6,588,179 kr, hvor samtlige inntekter da var konserninterne.

### Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatелеmenter.

BOAS Invest

Pemneo Dokumentnøkkel: PFPQ7-ZZZ8F-8ASMZ-58Z6C-L774M-NEGSW



## Noter til regnskapet 2020

## Note 1 Segmentinformasjon

Selskapets virksomhet er å drive ned investeringer.

Mor			Konsern	
2019	2020	Driftsinntekter fordelt på avdeling:	2020	2019
		Norge	72 807 532	73 754 866
		Forente Arabiske Emirater	12 587 873	17 259 465
		Saudi Arabia	6 757 687	15 271 615
		USA	11 918 208	9 367 561
		India	8 574 587	7 942 730
		UK	6 502 991	6 385 967
		Øvrige	32 600 379	19 508 389
		Intern	-38 274 582	-26 801 722
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>113 474 674</u>	<u>122 688 870</u>

## Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Mor			Konsern	
2019	2020	Lønnskostnader	2020	2019
		Lønn	75 718 981	78 149 009
		Arbeidsgiveravgift	5 524 070	7 001 378
		Pensjon	394 884	1 562 442
		Andre ytelser	3 585 603	3 303 798
		Aktivert lønnskostnad ifm FoU	-9 779 097	-9 553 509
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>75 444 440</u>	<u>80 463 118</u>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 136 136

BOAS Invest har ikke daglig leder, og ingen ansatte.

Styremedlemmer eller medlemmer i bedriftsforsamlingen har ikke mottatt godtgjørelse for sine verv.

## Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Mor			Konsern	
2019	2020	Honorar til revisor	2020	2019
14 000	14 000	Honorar for lovpålagte revisjonstjenester	532 705	305 206
17 000	17 000	Honorar for annen bistand	152 511	115 569
<u>31 000</u>	<u>31 000</u>	Sum	<u>685 216</u>	<u>420 775</u>

## Note 3 Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd gjelder flerårig FoU-prosjekt i SkatteFUNN og nettoføres i balansen. Det er således ingen egen inntektslinje knyttet til offentlig tilskudd i resultatregnskapet. Fordring på offentlige tilskudd inngår i regnskapslinjen andre kortsiktige fordringer med beløp 7,108,485 kr (konsern)



## Noter til regnskapet 2020

### Note 4 Annen finansinntekt og finanskostnad

Mor			Konsern	
2019	2020		2020	2019
262	46	Finansinntekter	82 016	249 235
		Renteinntekt		
		Agio	1 972 453	2 095 745
609 642	5 030 106	Gevinst salg av aksjer	0	0
		Annen finansinntekt	213	708
<u>609 904</u>	<u>5 030 152</u>	Sum	<u>2 054 681</u>	<u>2 345 688</u>
		Finanskostnader		
7 788	5 844	Rentekostnad	-38 249	17 362
		Disagio	2 843 112	1 772 122
2 350	1 276	Annen finanskostnad	385 361	574 824
<u>10 138</u>	<u>7 120</u>	Sum	<u>3 190 225</u>	<u>2 364 308</u>

### Note 5 Investering i datterselskap

Selskapet har eierandeler i følgende datterselskap:

Navn	Forretningskontor	Eierandel	Konsernets egenkapital	Konsernets resultat
Corporater AS (Konsern)	Stavanger	59,47 %	75 604 676	18 145 509

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Pemneo Dokumentnøkkel: PFPQ7-ZZZ8F-8ASMZ-S8Z6C-L774M-NEGSW



## Noter til regnskapet 2020

### Note 6 Skatt

Mor		Konsern	
2019	2020	2020	2019
		<b>Årets skattekostnad</b>	
0	0	1 282 371	358 620
0		187 000	0
0		4 902 544	-601 288
0	0	24 763	0
0		0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>6 396 677</u>	<u>-242 668</u>
		<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>	
385 019	4 779 488		
-465 930	-4 830 883		
0	0		
0	0		
<u>-80 911</u>	<u>-51 395</u>		
		<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	
0	0	1 282 371	629 065
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1 282 371</u>	<u>629 065</u>
		<b>Avstemming av skattekostnaden</b>	
84 704	1 051 487	5 323 599	-635 435
17 800	11 307	11 307	17 801
0		0	1 312 551
0		187 000	0
-102 505	-1 062 794	874 771	-937 585
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6 396 677</u>	<u>-242 668</u>
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.			
2019	2020	2020	2019
0		-332 676	1 094 164
0	0	0	-1 721 032
0		-656 291	
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-988 967</u>	<u>-626 868</u>
		46 588	41 434
		-7 033 964	
-639 612	-691 007	-79 508 077	-90 963 266
639 612	691 007	19 456 237	639 612
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-68 028 183</u>	<u>-90 909 088</u>
0	0	-14 966 200	-19 868 744

Utsatt skattefordel er ikke bokført i mor og heller ikke intatt i konsernregnskapet, da denne ikke kan forsvares.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 Anleggsmidler

Mor		Konsern	
<b>Driftsløsøre</b>		<b>Driftsløsøre</b>	
0	Anskaffelseskost pr. 01.01.	8 331 680	
0	+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	515 906	
0	+ Tilgang saldo (oppkjøp)	682 245	
0	+/- Omregningsdifferanser	-1 940	
0	- Avgang driftsmidler	0	
<u>0</u>	<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<u>9 527 890</u>	
0	Akkumulerte avskrivninger 01.01.	7 216 062	
0	+ Årets ordinære avskrivninger	679 870	
0	+ Tilgang akkumulerte avskrivninger (oppkjøp)	150 703	
0	+ Omregningsdifferanser	-39 933	
<u>0</u>	<b>Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.</b>	<u>8 006 702</u>	
<u>0</u>	<b>Bokført verdi 31.12</b>	<u>1 521 189</u>	
0	Økonomisk levetid	3-7 år	
	Avskrivningsplan	Lineær	

### Note 8 Immaterielle eiendeler

Mor		Konsern		
Software	FoU	Software	Goodwill	FoU
0	0	1 359 418	6 575 323	14 254 766
0	0	-	-	23 654 189
0	0	-	-	6 315 283
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1 359 418</u>	<u>6 575 323</u>	<u>44 224 238</u>
0	0	1 304 725	3 334 358	0
0	0	54 693	1 315 065	0
0	0	-	0	0
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1 359 418</u>	<u>4 649 423</u>	<u>0</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1 925 900</u>	<u>44 224 238</u>
0	0	3 år	5 år	7 år
	Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Balanseførte FoU prosjekter vurderes å gi fremtidig økonomisk inntjening. Prosjektet i morselskap ble ferdigstilt 31.12.2020, og de resterende prosjekter i konsernet har plantlagt ferdigstillelse 31.12.2021. Avskrivning starter etter ferdigstillelse.

Samtlige FoU prosjekter går mot videreutvikling av Corporater's programvare, både relatert til ny funksjonalitet og teknologi, så vel som fremtidige nye måter å løse forretningsproblemer på. FoU prosjektene er tett knyttet opp mot fremtidig forretningsmodellering og satsing innenfor GPRC området og partnermodellering.

Penneo Dokumentnøkkel: PFPQ7-ZZZ8F-8ASMZ-S8Z6C-L774M-NEGSW



## Noter til regnskapet 2020

### Note 9 Konsernmellomværende

Morselskapet har ingen mellomværende med andre selskaper i konsernet

### Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v.

Mor			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	2 230 316	Fordringer med forfall senere enn ett år	2 230 316	0
0	0	Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0
		<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>		
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	568 133	1 192 297
0	0	Gjeld til Innovasjon Norge AS	9 000 000	9 500 000
0	0	Trekk limit kassekreditt	20 000 000	20 000 000
0	0	Ubenyttet kassekreditt	20 000 000	20 000 000
		<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 521 189	1 115 618
0	0	Kundefordringer	25 389 518	32 726 013
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum</b>	<u>26 910 707</u>	<u>33 841 631</u>

### Note 11 Bankinnskudd

Mor			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Bundne bankinnskudd		
0	0	Skattetreksmidler	2 229 680	1 344 526



## Noter til regnskapet 2020

### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i BOAS Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	130 000	10	1 300 000
<b>Sum</b>	<b>130 000</b>	<b>10</b>	<b>1 300 000</b>

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Tor Inge Vasshus	130 000	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>130 000</b>	<b>100,0 %</b>

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Selskapets daglige leder og styremedlem, Tor Inge Vasshus har 100 % eierforhold i morselskapet.

### Note 13 Kundefordringer

Mor			Konsern	
2019	2020		2020	2019
0	0	Kundefordringer til pålydende	26 200 011	39 334 763
0	0	Avsetning til tap	-810 493	-6 608 749
0	0	<b>Sum</b>	<b>25 389 518</b>	<b>32 726 013</b>
0	0	Opptjente ikke fakturerte inntekter, inkl i kundefordringer	2 615 086	3 243 653
0	0	Forskudd fra kunder, inkludert i annen kortsiktig gjeld	62 165 025	27 626 597

### Note 14 Egenkapital

Mor	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 300 000	1 263 803	1 615 662	4 179 465
Tilleggsutbytte			-1 712 225	-1 712 225
Årets resultat			4 779 489	4 779 489
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 263 803</b>	<b>4 682 926</b>	<b>7 246 729</b>

Konsern	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 01.01	1 300 000	1 263 803	31 803 242	23 512 639	57 879 684
Korrigerings av feil tidligere år			305 164	534 329	839 493
Omregningsdifferanser			130 684	89 079	219 763
Endring minoritet			4 737 800	302 144	5 039 944
Avsatt utbytte og tilleggsutbytte			-1 712 225	-1 170 675	-2 882 900
Årets resultat			9 506 267	8 295 232	17 801 499
<b>Egenkapital pr 31.12</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 263 803</b>	<b>44 770 932</b>	<b>31 562 748</b>	<b>78 897 480</b>

BOAS Invest AS

Penneo Dokumentnøkkel: PFPQ7-ZZZ8F-8ASMZ-58Z6C-L774M-NEGSW



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Tor Inge Vasshus

Daglig leder

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5992-4-3199496

IP: 213.162.xxx.xxx

2021-08-27 10:07:11Z



## Tor Inge Vasshus

Styremedlem

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5992-4-3199496

IP: 213.162.xxx.xxx

2021-08-27 10:07:11Z



## Aslaug Margareth Vasshus

Styreleder

På vegne av: BOAS INVEST AS

Serienummer: 9578-5998-4-2842110

IP: 92.220.xxx.xxx

2021-08-27 11:59:41Z



Penneo Dokumentnøkkel: PFPQ7-ZZZ8F-8ASMZ-S8Z6C-L774M-NEGSW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>